[bookmark: aPIE376a1a] 
[p. 376]. 
[1] . 
Vida literaria del Chanciller Pero López de Ayala (página
279). Tomo XIX de los 
Documentos inéditos de Salvá y Baranda.

[bookmark: aPIE376a2a] 
[p. 376]. 
[2] . Lib. XXIV, cap. XIX de la 
Historia latina y de la castellana.

[bookmark: aPIE377a1a] 
[p. 377]. 
[1] . Existe un ejemplar en la
Biblioteca Episcopal de Córdoba, según me informó su sabio Prelado,
Ilmo. Fr. Zeferino González.

[bookmark: aPIE377a2a] 
[p. 377]. 
[2] . 
Tipografía Española (2.ª  ed.), pág. 67.

[bookmark: aPIE377a3a] 
[p. 377]. 
[3] 
. [Incipit tractatus de confessione sacramentali a licenciato
Petro de Costana et fide et sapientia viro quam integerrimo editus:
cum aliis et necessariis et utilibus additamentis.]

[bookmark: aPIE377a4a] 
[p. 377]. 
[4] . Vid. el marqués de Alventos: 
Historia del Colegio Viejo, etc., y Salazar de Mendoza en la

Vida del Gran Cardenal, lib. I, cap. LVI, probablemente era
distinta a otra que el marqués de Alventos cita y que se titulaba: 
Tractatus fructuosissimus atque christianae religioni admodum
necessarius super decalogo et septem peccatis mortalibus cum
articulis fidei, et sacramentis Ecclesiae, atque operibus
misericordiae, superque sacerdotali absolutione, utraque
excommunicatione, et sufragiis et indulgentiis Ecclesiae, a Petro
Costana in Sacra Theologia licenciato benemerito, non minus
eleganter quam salubriter editus. (4.º 
, sin foliar.) Acaba: 
Libellus iste est impressus et finitus Salmanticae civitatis...
XVIII mensis Julii anno Domini, 
1500.

[bookmark: aPIE378a1a] 
[p. 378]. 
[1] . 
Crónica de los Reyes Católicos, III parte, cap. XCVIII.

[bookmark: aPIE378a2a] 
[p. 378]. 
[2] . En mi concepto es distinto del
famoso arcediano de Segovia Juan López, autor de varios tratados
jurídicos de gran mérito. Murió en Roma (1496), y está enterrado en
Santa María del Pópolo. (Vid. N. Antonio.)

[bookmark: aPIE381a1a] 
[p. 381]. 
[1] . «Prima conclusio. Peccata mortalia
quantum ad culpam et poenam alterius saeculi delentur per solam
cordis contritionem sine ordine ad claves.

2. »Secunda... Quod confessio de peccatis in specie fuerit ex
aliquo statuto universalis Ecclesiae, non de jure divino.

3. »Tertia... Quad pravae cogitationes confiteri non debent, sed
sola displicentia delentur sine ordine ad claves. »Quarta... Quod
confessio debet esse secreta, id est, de peccatis secretis, non de
manifestis.

»Quinta... Quod non sunt absolvendi poenitentes nisi peracta
prius poenitentia eis injuncta.

»Sexta... Quod papa non potest indulgere alicui vivo poenam
purgatorii.